
平成２９年１１月吉日 

同窓会員の皆様へ 

鹿沼市立北押原中学校 

同窓会長 関口 忠雄 

 

趣 意 書 

 

深秋の候，皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。 

さて，私たちの母校北押原中学校が，創立 70 周年を迎えました。 

この機会に，私たち同窓生は母校への感謝・報恩の気持ちを表すとと

もに，ふるさとを愛し，誇りをもって生き生きと学ぶ生徒の育成を願

い，北押原中学校のさらなる充実・発展に寄与するために，「創立 70

周年記念事業」を計画いたしました。 

 屋内運動場が改築され，その竣工式が平成 30 年 3 月に予定されて

いることを受け，新屋内運動場にグランドピアノ（付属品一式）を寄

贈することを「創立 70 周年記念事業」として，同窓生の皆様より寄

付を募りたいと考えております。 

 

 つきましては，誠に恐縮に存じますが，趣旨をご理解の上，有志の

方々の特段のご援助を賜りたくお願い申し上げます。 


